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DZI.ENNIK USTAW. 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

WarlZ8wa, dnia 20 lutego 1985 r. Nr 1 

T R~S e, 
Poz.: 

R. o z p o R Z Ą D Z E N I A R A D Y M I N I S T R o W: 

21 - z dnIa . 29 stycznia 1985 r. zmi;eniaj4ce rozporz\łdzenie w sprawie wieku emerytalnego oraz wzro­
stu emerytur i rent Inwalidzkich dla pracowników zatrudnionych w szczególnych warunkach lub w 
szczególnym charakterze 53 

22 - z dnia 29 stycznia 1985 r. zmienIające rozporządzenie w sprawie rozciągnięcia przepisów ustawy 
o zobowiązaniach podatkowych na niektóre rodzaje świadczeń pienięinychoraz określenia właści-
wości organów .poct.:ltkowych w zakresie umarzania zaległości podatkowych • •• 53 

R OZ P O R Z Ą D Z E N I E 

23 - Prezesa Rady Ministró w z dnia 31 grudnia 1.984 r. w sprawie bezpieczenstwa l higieny pracy oraz 
belpieczenstwa pożarowego w , zakładach gÓrniczych wydobywających kopaliny otw.oraml wiertni-
czymi oraz w zakładach prowadzących roboty wiertnicze z powierzchni 54 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 stycznia 1985 r. 

zmlenłałą<'t'-
I . 

.r,orporządzeńle w · sprawie wieku emerytalnego oraz wzrostu emerytur rent In,wall.ł1klch dla 
pracowników zatrudnionych w szczególn.ych Warunkach lub w szczególnym charakterze. 

Na p'cdstawie art: 55 ustaWy z dnia 14 grudnia 1982 r. 
o zaopatrzeniu emeryŁalńympracowników i ich rodzin 
(Dz U'. Nr 40. poz. 267 i z 1984 T. Nr~2, póz. 268 i 270) 
zarządza się; co następuje: , 

§ I. W § 1 w' ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów ­
z dnia 7 lutego 1983 r. w sprawie wieku emerytalnego 
oraz wzrostu emerytur i rent inwalidzkich dla ·pracowni. 
ków Ziltrudnionych w szczególnych warunkacfi lub w . 

szczególnym charakterze (Dz. li. Nr 8, ' poz. 43) krapk.. 
zastępuje się przecinkiem . i dodaje się wyrazy: "wymIe­
nione w wykazach A, B i C oraz w szczegó-Inym cha .. 
rakterze wymienione Vi wykazie C". 

ł 2. · Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady·Ministrów: wz. Z. Messner 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW .. , 

z dnia 29 stycznia 1985 r. 

7.mieniające rozporządzenie w ' sprawie ro~ciągnlęcla . przepisów ustawy ' ° zobowiązaniach podatkowych Ila 
niektóre ' rodzaje świadcz~ń picnię7.nych oraz określenia właściwości .organów ' podatkowych w zakresie 

umarzjlnla zalegloścl podatkowych. 

Na pOd')tdw~e -art. 2 ust. 3 ( art. 31 ust. 3 ustawy 
z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązani ach podatkowych 
(f)z. U. Nr 27. poz. j I t. z 1982 r. Nr 45. poz. 289 i z 1984 r. 
Nr 52. poz. 2!i8) zarzćltJza się. c.o następuje: . . 

§ I. W § 1 rozporządzen.ia Rady Ministrów z dnia 
27 sierpnia 1YRI r. w sprawie rozciągnięcia przeplsow 
ustawy o zobowiązaniach pod ćl tkowych na niektóre ro­
elza je świaclczf' !l pienip,żn yc h or az określenia wła ściwości 
org tmów poddlkowych w zakll::sle u1H<lrzania zaległości 

' podótkowych (Oz. U. Nr 23. poz. 119 i · z 198:1 r. . Nr 3, 
poz. 20) pkt 7 otrzymuje .brzmienie: 

,,7) ś\\' iadczeń na fundusz 9minny fundusz miejski". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dni'em ogło­

szenia i ma żastosowanie do świadczeń na fundusz 
gminny i fundusz mie jski należnych ód dnia 1 stycznia 
1985 r. 

frezes Rad y i\"linisllÓw; w Z.- Z. 1\1t'ssner 
! 




